Поставка оборудования производится не позднее 15 (пятнадцати) 

календарных дней после даты поступления денежных средств по 

авансовому платежу. 
Срок выполнения работ по Договору - 60 (шестидесяти) календарных 

дней с момента приемки Заказчиком оборудования.  

Начальная (максимальная) цена договора: 4 192 927 (Четыре миллиона сто 

девяносто две тысячи девятьсот двадцать семь) рублей 39 копеек, в т.ч. НДС 20%. В цену 

Договора включены все затраты Исполнителя, связанные с выполнением работ, налоги и 

иные обязательные платежи, взимаемые на территории Российской Федерации в 

соответствии с требованиями действующего законодательства.